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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L91909023R

2. Data e Regjistrimit 09/07/2019
3. Emri i Subjektit HO.RE.CA.IT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/07/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/07/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Myslym Shyri, Pallati 1, 
Shk.6, Ap.7/1 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Objekti i veprimtarisë së shoqërisë do të jetë: Organizimi i 

panaireve, ekspozitave, konferencave, montim dhe rregullim 
stendash, si dhe çdo iniciativë tjetër për promovimin e 
shpërndarjes së produkteve ushqimore, bujqësore, artizanale 
dhe industriale me origjinë vendase ose të huaj, si edhe 
teknologjitë ushqimore dhe arredamente per zyrat publike, 
brenda dhe jashtë vendit; Dhënien dhe marrien me qera të 
ambienteve dhe materialeve për organizimin e panaireve dhe 
aktiviteteve brënda dhe jashtë vendit.Botimi, publikimi dhe 
shpërndarja e librave, opuskolave, broshurave në formë letre 
apo elektronike;          Konsulencë dhe shitje aktivitetesh për 
organizimin e fushatave të marketingut për llogari të 
klientëve. Krijimin dhe përpunimin e mesazheve të 
marketingut, slloganeve audiovizive, billboard, tabelave 
elektronike për promovimin e produkteve apo të shërbimeve 
per llogari te klientëve; - studimin e tregut, konsulencë per 
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internacionalizimin e produkteve dhe shoqërive shqiptare 
apo të huaja;               aktivitete ndërmjetësimi midis 
shoqërive vendase dhe të huaja;- imortime, eksportime dhe 
tregtim mallrash të lidhura  me aktivitetet e organizuara prej 
shoqërisë; Për të vetmin qëllim të arritjes së objektit të 
mësipërm, shoqëria mund të blejë interesa, aksione, 
pjesëmarrje të kapitalit në shoqëri të tjera, konsorciume që 
kanë objekte të ngjashme apo analoge me të vetin, dhe të 
kryejë te gjitha operacionet tregtare, industriale e financiare 
të nevojshme. Në veçanti shoqëria mund të marrë në pronësi, 
uzufrukt ose qera kompani ose degë kompanish që operojnë 
në fushën e një ose disa prej veprimtarive të mësipërme. 
Gjithmonë për të njëjtin qëllim të arritjes së objektit të 
mësipërm shoqëria mundet të japë garanci mbi kreditë e 
depozitat, të lërë peng të mira dhe vlera të tundshme, të 
vendosë garanci hipotekore mbi të gjitha të mirat e 
patundshme dhe të tundshme të rregjistruara, dhe mund të 
vihet dhe në interes të subjekteve të lidhura me të nga raporte 
ekonomike ose të vendose në pergjithësi çdo garanci të 
mundshme reale e personale.     
Edgardo Amendola10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 09/07/2019                Deri: 09/07/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EdgardoAmendola
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: brunildalala@hotmail.com  
Telefon: 0692036304  

15. Statusi: Aktiv
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-258750-07-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 31/10/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0898BF5A-D8FD-40A4-9643-1A60227C12BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B21C6A0-2CAD-4049-976D-5055FC33963D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE45602E-3BED-4E22-9389-66E425CEA404
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6DFB90C-021F-40E0-87A6-8BF41AD7BB5E

